

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Základnej školy s Materskou školou, Hrochoť 332 - kotolňa

Objekt: úk

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

800,734 A 04 - ARMATURY

5 754,161

1	PC	Termostatický ventil Danfoss RA-N priamy, DN 10	ks	29,000	15,730	456,170
2	PC	Termostatický ventil Danfoss RA-N priamy, DN 15	ks	44,000	16,940	745,360
3	PC	Termostatický ventil Danfoss RA-N priamy, DN 20	ks	24,000	20,570	493,680
4	PC	Termostatická hlavica Danfoss RAE 5054	ks	97,000	16,940	1 643,180
5	PC	Radiatorové skrutkovanie Danfoss RLV-S priame, DN 10	ks	29,000	11,165	323,785
6	PC	Radiatorové skrutkovanie Danfoss RLV-S priame, DN 15	ks	46,000	11,220	516,120
7	PC	Radiatorové skrutkovanie Danfoss RLV-S priame, DN 20	ks	22,000	12,870	283,140
8	73420,0821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2"	ks	148,000	2,860	423,280
9	73420,0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1"	ks	46,000	4,070	187,220
10	73420,9112	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/8"	ks	58,000	2,409	139,722
11	73420,9113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2"	ks	90,000	2,409	216,810
12	73420,9114	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4"	ks	46,000	2,959	136,114
13	PC	Nepredvídané práce a náklady	hod	20,000	9,350	187,000
14	99873,4201	Presun hmot v obj. vyske do 6 m	%	11,729	0,220	2,580

800,735 A 05 - VYKUROVACIE TELESÁ

1 220,849

1	73549,4811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	m2	530,000	0,616	326,480
2	73500,0912	Vyregul ventil a kohut termost ovla	ks	97,000	3,223	312,631
3	73519,1903	Vyčistenie vykur. telies preplach. vodou	m2	530,000	0,297	157,410
4	73519,1910	Napust syst po oprav vpl vykुर tel	m2	530,000	0,396	209,880
5	PC	Nepredvídané práce a náklady	hod	20,000	9,350	187,000
6	99873,5201	Presun hmot v obj. vyske do 6 m	%	10,849	2,530	27,448

Celkom

6 975,010